



SW Rådgivning ApS

Virum Stationsvej 57, 2830 Virum

CVR-nr. 41 61 50 44

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Peter Stegger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SW Rådgivning ApS Virum Stationsvej 57 2830 Virum CVR-nr.: 41 61 50 44 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Stegger, Virum Stationsvej 57, 2830 Virum, Adm.direktør Jakob Wolff, Godthåbsvej 66, 3.tv., 2000 Frederiksberg, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Nørrebro Fysioterapi, København N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed samt eje kapitalandele i Nørrebro Fysioterapi ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 443.400 mod 519.903 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.074 mod 550.277 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	443.400	519.903
Indtægt af kapitalinteresse	0	280.000
Andre finansielle indtægter	64	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-298.896	-172.428
Resultat før skat	144.568	627.475
Skat af årets resultat	-32.494	-77.198
Årets resultat	112.074	550.277
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	112.074	550.277
Disponeret i alt	112.074	550.277

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Anlægsaktiver		
3	Kapitalinteresse	<u>4.858.740</u>	<u>4.858.740</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.858.740</u>	<u>4.858.740</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.858.740</u>	<u>4.858.740</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>38.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>38.000</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>38.000</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>4.896.740</u>	<u>4.858.740</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>942.399</u>	<u>830.325</u>
Egenkapital i alt		<u>982.399</u>	<u>870.325</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		3.715.239	3.736.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	6.500
Selskabsskat		32.494	77.198
Anden gæld		<u>156.608</u>	<u>168.555</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.914.341</u>	<u>3.988.415</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.914.341</u>	<u>3.988.415</u>
Passiver i alt		<u>4.896.740</u>	<u>4.858.740</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	830.325	870.325
Årets overførte overskud eller underskud	0	112.074	112.074
	40.000	942.399	982.399

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	298.896	172.428
	298.896	172.428
3. Kapitalinteresse		
Overført fra andre værdipapir og kapitalandele	4.858.740	3.600.000
Tilgang i årets løb	0	1.258.740
Kostpris 31. december 2023	4.858.740	4.858.740
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.858.740	4.858.740

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nørrebro Fysioterapi, København N	26,66 %	822.854	671.245
		822.854	671.245

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt bankmellemværende i Nørrebro Fysioterapi ApS er der givet pant i anparterne i det underliggende selskab. (Nørrebro Fysioterapi ApS)

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for 26,66% af Nørrebro Fysioterapi ApS banklån. Deres bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 4.202 t.kr. svarende til en kaution på 1.120 t.kr.
